2

	Чувашская республика

Председатель Чебоксарского городского Собрания депутатов

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Чǎваш Республики
Шупашкар хулин депутатсен Пухǎвӗн председателӗ
ХУШУ

13 июня 2024 года № 481-р

	О созыве внеочередного 44-го заседания Чебоксарского городского Собрания депутатов

В соответствии с п. 5.13 раздела V Положения о Чебоксарском городском Собрании депутатов, утвержденного решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 22 мая 2008 года № 1010, ст. 5 Регламента Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва, утвержденного решением Чебоксарского городского Собрания депутатов    от 24 декабря 2020 года № 99,

1. Созвать внеочередное 44-ое заседание Чебоксарского городского Собрания депутатов 18 июня 2024 года в 12.00 часов в Большом зале администрации города Чебоксары.

2.  Сформировать проект повестки дня внеочередного 44-го заседания Чебоксарского городского Собрания депутатов из двух вопросов:

1. Об избрании главы города Чебоксары.

2. О назначении дополнительных выборов депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 4.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Чебоксарского

городского Собрания депутатов                                                            Е.Н. Кадышев